
 

 

                               

                                                                                               

 

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за верификација на акционери - учесници на Собранието 

 

 

1. На седницата се присутни  лица и полномошници на акционери кои даваат 

право на            гласа од вкупно 94.063 обични акции кои даваат право на 

глас. 

2. Согласно со членот 393 точка 1 од Законот за трговски друштва постои 

кворум за работа и одлучување на Собранието. 

 

 

 

 

                                                               Верификациона комисија 

                                                                1. Божиновска Роза 

                                                                2. __________________ 

                                                                3. __________________ 

 

 

Скопје, 30 јуни 2015 година 

Број 02-0201- 188 /1/4 

 


